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Jyväskylän vanhempainfoorumi ry

Vuosikertomus 1.1.2021–31.12.2021

YLEISTÄ

Jyväskylän vanhempainfoorumi ry (JVF) on rekisteröity 12.3.2009. Yhdistys on valtakunnallisen
Suomen Vanhempainliitto ry:n kuntakohtainen yhdistys. Vanhempainfoorumin tarkoituksena on
vahvistaa jyväskyläläisten vanhempien ja vanhempaintoimijoiden toimintaedellytyksiä ja yhteistyötä
lasten kasvuympäristöön vaikuttamisessa. JVF tuo esille vanhempien näkemyksiä koulutuksesta ja
kasvatuksesta sekä edistää ja kehittää kasvatusyhteisöjen (päiväkodit, koulut, toinen aste) ja
vanhempien välistä yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä. Yhteistyötä tehdään myös hallinnon ja päättäjien
kanssa.

HALLITUS

Vuosikokouksessa 23.2.2021 hallituksen jäseniksi valittiin Kari Tanninen, Minna Kunnari, Riikka
Happonen, Heljä Viikki, Liisa Ansio, Piia Pörsti-Laitinen ja Hannu Heikkinen. Hallituksesta jäi pois
Eeva-Liisa Tilkanen. Kari Tanninen valittiin puheenjohtajaksi. Järjestäytymiskokouksessa 16.3. valittiin
varapuheenjohtajaksi Liisa Ansio, sihteerinä ja samalla rahastonhoitajana jatkoi Minna Kunnari.

Yhdistyksen toiminnantarkastajaksi valittiin Helena Koskela.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 23.2.2021 Teams-etäkokouksena.

Hallitus kokoontui toimikauden aikana varsinaisiin kokouksiin 7 kertaa: 8.1., 14.1., 19.2., 16.3., 12.4.,
25.8., ja 25.11.2021.

Yhdistyksen jäsenet

Toimikauden lopussa yhdistyksessä on 24 jäsentä ja edustamme noin puolta Jyväskylän alueen
kouluista. Yhdistysjäseniä on 10 (Keltinmäen koulun vanhempainyhdistys ry, Liinalammin koulun
vanhempainyhdistys ry, Lohikosken koulun vanhemmat ry, Mankolan koulun vanhempainyhdistys ry,
Oravasaaren koulun tuki ry, Puistokoulun Tuki ry, Puuppolan koulun vanhempainyhdistys ry,
Vaajakosken koulun vanhempainyhdistys ry, Vesangan koulun Tuki ry ja Viitaniemen koulun
vanhempainyhdistys ry). Jyväskylän kouluista vain n. 25 % on yhdistysmuotoista vanhempaintoimintaa
ja näistä JVF:ssä on mukana 90%  kouluista. Muista kouluista mukana on henkilöjäseniä.
Yhdistysjäsenten lisäksi henkilöjäseniä on 14.
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TALOUS

Vuodelle 2021 yhdistys sai AVI:lta jatkorahoituksen 30 000e Vanhemmat mukaan –hankkeelle
loppuvuodesta 2020 ja sen turvin hallitus pystyi jatkamaan toiminnanjohtajan 1.1.2019 alkanutta
palkkausta koko vuoden. Rahoitus oli niukka, tuloslaskelman mukainen vuoden ylijäämä 2812,28. Osa
taseen siirtyvistä eristä vaatii kuitenkin toimenpiteitä.

Kaupungilta haettiin Lapsiperheiden ennaltaehkäisevät sosiaalipalvelut –avustusta toimintaa varten 8
000€ , ja meille myönnettiin 1 000 € yhdistyksemme toimintakuluihin (v. 2020 600 €) .

Suomen Vanhempainliitolta haettiin keväällä jäsenjärjestöavustusta, jota myönnettiin 1 700 € (v. 2020
2000 €).

Vuodelle 2022 jatkohankerahoitus AVI:lta, erityisavustusta nuorisoalan alueelliseen ja paikalliseen
toiminnan kehittämiseen, Vanhemmat mukaan -hankkeellemme ei ole enää mahdollinen.

Työntekijän palkkaamisen jatkuminen vaatii ponnisteluja ja onnistumisia lahjoitusten haussa sekä
tukea kaupungilta. Yhdistys on harkinnut vuodelle 2023 avustuksen hakua Stealta.

Jyväskylän vanhempainfoorumi ry ei perinyt vuonna 2020 jäsenmaksua.

TOIMINTA

Jäsenyydet

Jyväskylän vanhempainfoorumi ry on Suomen Vanhempainliiton kuntakohtainen yhdistys (entinen
alueyhdistys) ja sen jäsen. Tuula Jormakka osallistui Suomen Vanhempainliiton kuntakohtaisten
vanhempainyhdistysten liittokokoukseen 21.11.

Puheenjohtaja&sihteeriklubi

Pj&sihteeriklubin tarkoituksena on koota yhteen kaikkien Jyväskylän päiväkoti-/koulujen
vanhempain-yhdistysten, vanhempaintoimikuntien tai muiden vapaamuotoisempien
vanhempaintoimijoiden puheenjohtajat ja sihteerit tai kaksi muuta vanhempien edustajaa per koulu
vaihtelevien teemojen ympärille vähintään kerran keväällä ja kerran syksyllä kehittämään ja
rakentamaan hyvää kodin ja koulun yhteistyötä lasten parhaaksi koko Jyväskylän alueella. Osallistuvien
vanhempien toivotaan tuovan päiväkoti-/kouluiltaan viestiä ja ajankohtaisia asioita käsiteltäväksi
edelleen yhteisessä foorumissa sekä vastaavasti vievän tietoa, hyviä käytänteitä jne. tapaamisista
oman päiväkoti-/koulunsa kaikille vanhemmille. Pj&sihteeriklubi toimii samalla myös kaupungin
virallisena tiedotuskanavana vanhempien ja kasvun ja oppimisen palvelujen välillä ja kaupungin
edustus on aina kutsuttuna mukaan Pj&sihteeriklubiin. Teeman mukaan kutsutaan muitakin
osallistujia.

Vuonna 2016 loppuvuodesta aloitettu Pj&sihteeriklubi-toiminta järjestettiin koronarajoitusten takia 2
kertaa: keväällä 9.6. etänä valmistautuen syksyllä alkavaan kehitysmatkaan, Yhteiseen matkaan sekä
syksyllä 16.9. edelleen etänä Yhteistä matkaa suunnitellen. Korona-ajan hiljentämä kodin ja koulun
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yhteistyö vanhempaintoimintatasolla näkyi myös näissä tapaamisissa ja läsnä oli vähemmän kouluja
kuin ennen. Tämän takia myös Vuoden vanhempaintoimija 2020 ja Vuoden vanhempainvälähdys 2020
kunniakirjat jätettiin kokonaan valitsematta. Molemmissa tapaamisissa mukana oli kaupungin kasvun
ja oppimisen palvelujen kodin ja koulun yhteistyön yhteyshenkilö Tanja Räty. Tapaamisten aiheet:

● 9.6., Teams-etätapaaminen: Yhteinen matka, suunnittelu sekä ajankohtaiset

● 16.9., Teams-etätapaaminen: Yhteinen matka – käynnistyminen ja suunnittelu, ajankohtaiset

Vanhempainfoorumi-tapahtuma

Joka syksyisen Vanhempainfoorumi-tapahtuman tarkoituksena on koota yhteen Jyväskylän koulujen
vanhempia ja lapsia liikunnalliseen ja toiminnalliseen yhdessäoloon - tarkoituksena on osallistaa koko
perhe kodin ja koulun yhteistyön sekä perheen ja lasten hyvinvoinnin merkityksen lisäämiseksi ja
kehittämiseksi. Tämän syksyinen Vanhempainfoorumitapahtuma pystyttiin järjestämään haastavasta
koronatilanteesta huolimatta sisätapahtumana Tikkakosken Ilmavoimamuseossa syyslomaviikolla
22.10. Yhteistyökumppaneina olivat museosäätiö ja Tikkakosken reserviläiset. Myös Tikkakosken
S-market ja Panda Vaajakoskelta sponsoroivat tapahtumaa. Vanhempainfoorumi-tapahtumassa
perheet pääsivät ”lentämään” virtuaalilasien avulla ohjaamossa istuen, rakentamaan oman lennokin
lennokkipajassa, tutustumaan kuumailmapalloon ja pienoismalliharrastukseen sekä nauttimaan
reserviläisten kustantamista ja paistamista makkaroista. Perheet vastasivat kirjalliseen kyselyyn kodin
ja päiväkodin/koulun yhteistyöstä ilmoittautumisen yhteydessä, ja tulokset myötäilivät aikaisempia
tutkimuksia. Ilmoittautumalla osallistui arvontaan, jonka palkintoina oli 3 simulaattorilentoa
tapahtumapäivänä.

Koulukiertue

Koulukiertue on mahdollisuus koulujen vanhempaintoimijoille ja vanhemmille kuulla koko Jyväskylän
vanhempien välisestä yhteistyöstä, Jyväskylän vanhempainfoorumin toiminnasta ja Suomen
Vanhempainliitosta. Ilta voi parhaimmillaan toimia ponnahduslautana kyseisen koulun vanhemmille
tulla mukaan koko kaupungin vanhempien väliseen yhteistyöhön, mm. Pj&sihteeriklubiin sekä lisätä
kodin ja koulun yhteistyötä kuulemalla hyvistä käytänteistä muilta kouluilla. Jyväskylän kouluista n.
puolet on kutsunut JVF:n vierailulle tähän mennessä.

Vuonna 2021 koulut olivat koronan takia suljettuja ulkopuolisilta ja vierailuja kouluille ei voitu
järjestää.

Päiväkoti-/koulujen vanhempien kanssa tehtävä muu yhteistyö

Vuoden alussa perustettiin päiväkoti-/koulujen, myös näiden keskinäistä, ja JVF:n välistä
yhteydenpitoa varten WhatsApp-ryhmän, johon liittyi heti 17 päiväkoti-/koulua. Ryhmän avulla
keskinäinen yhteistyö ja vuoropuhelu on noussut uudelle aktiivisemmalle ”päivittäistasolle”. Vuoden
aikana ryhmässä on kyselty ja keskusteltu mm. liikenneturvallisuudesta ja kuntalaisaloitteesta, etä- ja
lähiopetuksesta, koronarajoituksista, kouluvalokuvauksesta sekä mielipiteistä eri haastatteluja varten.

Koulujen Vanhempien kanssa järjestetty kerhotoiminta kouluilla

Kerhotoiminta koulujen lapsille jatkui. AVI myönsi kerhoavustuksia JVF:lle yhdessä Huhtasuon ja
Mankolan yhtenäiskoulujen sekä Kuohun päiväkotikoulun kanssa yhteisöllisten monitoimikerhojen
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pitämiseksi lukuvuodelle 2020-2021. Koulujen koronasulku ulkopuolisilta, myös vanhemmilta, mutkisti

ja viivästytti suunnitelmia kerhojen osalta ja Huhtasuon ja Mankolan monitoimikerhot päästiin
aloittamaan vasta vuoden 2021 alusta.

Kerhot sujuivat loppuajan hyvin ja loppuraportointi tehtiin elokuussa. Ensimmäisistä raportoinneista
saatiin tarvittavaa osaamista ja rutiinia tuleville vuosille. AVI:lta saatiin hyvää opastusta.

Loppuvuonna haettiin kerhorahaa lukuvuodelle 2021-2022 Huhtasuon ja Mankolan yhtenäiskoulujen
kanssa.

YHTEISTYÖ

Jyväskylän kaupunki

Kasvun ja oppimisen palvelut

Yhteistyö kaupungin kanssa on tiivistä. Säännölliset tapaamiset ja uusi päiväkoti-/koulujen ja JVF:n
WhatsApp-ryhmä antaa hyvät mahdollisuudet kehittää, edustaa ja puhua koulujen vanhempien
puolesta sekä välittää tietoa puolin ja toisin todellisen kasvatuskumppanuuden (koti-päiväkoti/koulu)
syntymiseksi. Kaupungin edustus on ollut kutsuttuna Pj&sihteeriklubin tapaamisiin sekä muihin
tilaisuuksiin. Kaupunki on puolestaan kutsunut meitä moniin eri tilaisuuksiin yhteistyön nimissä.

● Yhteistyöpalaverit 22.1., 1.2., 8.6., 2.9., 7.9.

● Erasmus+ webinaari ”Building up the capacity – family and school together for well-being”
19.-20.4. & 28.4  – suunnittelupalaveri 19.2. ja viestintää yhteisen hakemuksen tekemiseksi

● Varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen laadun ja tasa-arvohankkeiden yhteinen
ohjausryhmä 23.2., 6.5., 27.9.

● Yhteinen matka 16.4., 7.5., 26.5., 8.6., 19.8.

● Jyväskylän suurin vanhempainilta 28.10. ja suunnittelut 27.8., 29.9., 1.10., 6.10., 26.10., 29.10.

Erasmus+ webinaari ”Building up the capacity – family and school together for well-being” 19.-20.4.
sekä seuranta 28.4.

Erasmus+ webinaari järjestettiin opetus- ja koulutusalan asiantuntijoille eri Euroopan maista ja
kaupunki ja JVF hakivat osallistujiksi yhteisellä hakemuksella. Webinaarin teema sopi erinomaisesti
syventämään yhteistyötä: Kodin ja koulun hyvällä yhteistyöllä voidaan vaikuttaa lasten oppimiseen,
motivaatioon ja viihtyvyyteen koulussa. Seminaarissa perehdytään muun muassa toimivan yhteistyön
ja vanhemmuuden tuen malleihin ja käytäntöihin.  Erasmus+  hybridiseminaari/webinaari järjestettiin
yhteistyössä Islannin Erasmus+ kansallisen toimiston ja Porin kaupungin kanssa.

Yhteinen matka ja Jyväskylän suurin vanhempainilta
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JVF kutsui keväällä kasvun ja oppimisen palvelut ja kaikki päiväkoti-/koulut Yhteiselle matkalle
lukuvuodeksi 2021-2022 kehittämään kodin ja koulun yhteistyötä Suomen vanhempainliiton syksyllä
2020 ilmestyneen oppaan ”Kirjauksista käytäntöön – Kymmenen askelta kohti toimivampaa kodin ja
koulun yhteistyötä” myötä. Suunnittelua ja toteutusta on vaikeuttanut korona (vanhemmat eivät ole
päässeet kouluille), mutta Yhteistä matkaa on pyritty viemään eteenpäin. Suunnitelmat esiteltiin
koulujen rehtoreille rehtorikokouksessa 8.6. ja tarkempaa infoa lähetettiin elokuussa juuri ennen
koulujen alkua. Yhteiselle matkalle on luotu oma alasivu JVF:n nettisivulle, josta löytyy joka
kuukaudelle oma aihe ja tehtävä toteutettavaksi omalla koululla tai kaikkien koulujen kesken
yhteisessä tapahtumassa, joita ovat Pj&sihteeriklubit sekä kaksi Jyväskylän suurinta vanhempainiltaa.

Ensimmäinen Jyväskylän suurin vanhempainilta järjestettiin 28.10. etätapahtumana ja mukana oli
lähes 200 osallistujaa. Ilta rakentui esityksille eri teemoista kaupungin ja JVF:n toimesta sekä
viestiseinällä käydyille keskusteluille vanhempien toimesta.

YLLE eli Yhdessä liikkuen ja lukien epulle –toiminta

Yhdessä liikkuen epulle –pilotin kokemusten myötä nimi muutettiin Yhdessä liikkuen ja lukien epulle
–toiminnaksi. Opettajilta saadun palautteen mukaan toiveena on suuremman tuen saaminen
YLLE-toiminnan toteuttamiseksi.

YLLE-toimintaa suunniteltiin yhdessä Palokan Ilo, voimistelu ja liikunta ry:n kanssa Palokan alueen
kouluille ja toimintaa päästiin pienimuotoisesti toteuttamaan neljälle koululle suunnatuilla
viikonlopputapahtumilla (2 tapahtumaa per koulu, Jokela, Keski-Palokka, Mankola ja Savulahti).
Koulujen eppuluokkien opettajat jakoivat YLLE-kutsut perheilleen, mutta eivät osallistuneet itse
mukaan.

Mukaan tulleet perheet pitivät YLLE-toimintaa tarpeellisena, ja toivoivat oman opettajan mukana
olemista ainakin ensimmäisellä kerralla tutustumisen mahdollistamiseksi. Tapahtumista jäi perheille
hyvä mieli ja tapahtumista tehtiin YLLE-esittelyvideo jatkoa ajatellen.

Lapsiperheiden ennaltaehkäisevät sosiaali- ja terveyspalvelut

Yhteistyö jatkui tiiviinä ja JVF osallistui säännöllisesti perhekeskusverkoston ohjausryhmään, joka
koordinoi perhekeskusverkostojen toimintaa ja yhdistää verkostot toisiinsa. Osallistuimme aktiivisesti
myös eri alueiden perhekeskusverkostojen kokouksiin. Syksyllä Huhtasuolle avattiin ensimmäinen
fyysinen perhekeskus ja JVF järjesti siellä joka toinen viikko perheideniltaa. JVF vie aktiivisesti tietoa
perhekeskuksista omassa verkostossaan vanhemmille.

● Perhekeskusohjausryhmän kokoukset 26.2., 16.4., 18.6., 27.8., 29.10., 17.12.

● Perhekeskusverkostojen kokoukset 3.2., 9.2., 12.2., 9.3., 21.5., 1.11., 3.11., 5.11., 26.11.

● Huhtasuon perheillat 5.10., 19.10., 2.11., 16.11., 23.11., 30.11.,

● Lasten peliriippuvuus –työryhmä 21.4.

Nuorisotoimi
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Jyväskylän vanhempainfoorumi on seurannut aktiivisesti nuorisotoimen tiedotusta ja välittänyt tietoa
edelleen vanhemmille. JVF saa ajankohtaista tietoa eri alueiden nuorisotyöstä perhekeskusverkostojen
avulla. JVF osallistui Nuorten talon starttitapahtumaan 19.5. ja on ilmaissut yhteistyöpalaverissa 13.4.
olevansa halukas kehittämään luontevaa yhteistyötä talon kanssa . JVF on mukana nuorille
suunnattulla discord-alustalla.

Muut yhteistyötahot

Jyväskylän yliopisto, Koulutusjohtamisen instituutti, kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta,
opettajankoulutuslaitos

Vuoden 2017 alussa käynnistynyt yhteistyö Koulutusjohtamisen instituutin sekä Kasvatustieteiden ja
psykologian tiedekunnan ja opettajankoulutuslaitoksen kanssa oli pientä koronasta johtuen.

● Kesäseminaari, webinaarina, 9.-10.6.

Keski-Suomen sote-uudistus

Osallistuimme aktiivisesti maakunnallisiin osallisuusfoorumeihin järjestöyhteistyön osalta sekä lasten,
nuorten ja perheiden palveluista järjestettyihin tilaisuuksiin.

● Maakunnallinen osallisuusfoorumi 22.2., 24.2., 10.3., 26.10.

● Lasten, nuorten ja perheiden palvelut 17.3., 26.5., 9.6., 4.11.

Aluehallintovirasto (AVI)

Vanhemmat mukaan –hanke on mahdollistanut JVF:n toiminnan jatkumisen ja paljon vaikuttavamman
toiminnan. JVF on seurannut AVI:n koulutustarjontaa ja tiedotusta mm. koronaan liittyen.

KEHO-verkosto, Lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisy –teemaryhmä

Osallistuimme aktiivisesti Keski-Suomen hyvinvoinnin osaamiskeskittymä KEHOn toimintaan, vuonna
2021 eritoten Lapset, nuoret ja perheet –teemaryhmään. KEHO ratkoo monialaisen
asiantuntijaverkoston kautta globaaleja hyvinvointihaasteita. KEHO tuo keskisuomalaiset fyysisen,
henkisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin asiantuntijat yhteen: sosiaali-, terveys- ja liikunta-alan
asiantuntijat. KEHO-verkoston toiminta tapahtuu eri teemojen alla: Lapset, nuoret ja perheet,
Työikäiset ja hyvinvointi, Ikääntyvien hyvinvointi, Liikunta ja kuntoutus, Oppimisympäristöt ja
Kehittämisympäristöt. Ihmisten yhdenvertainen hyvinvointi vaatii verkoston, joka ei sulje ketään pois:
dialogia asiantuntijoiden, yritysten, järjestöjen, tutkijoiden, oppilaitosten ja kuntien välillä. Hyvinvointi
on osa onnellista arkea.

● Lapset, nuoret ja perheet –teemaryhmän kokoukset 3.2.

● Nuorten mielen hyvinvointi 26.3.

https://www.kehofinland.fi/fi/teemat
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● Vanhemmuuden tuki 10.9., jossa meillä oli yhdessä kasvun ja oppimisen palvelujen kanssa oma

työpaja

● Osallisuus, saavutettavuus ja erityinen tuki 12.11.

Keskisuomen Yhteisöjen Tuki ry

JVF on mukana Yhdistystorilla ja KYT:n tiedotuksen piirissä, osallistuu sen tapahtumiin ja koulutuksiin.
Olemme mukana Keski-Suomen lapsi- ja perhejärjestöjen kumppanuuspöydässä ja tätä kautta
Järjestöareenassa.

● Keski-Suomen lapsi- ja perhejärjestöjen tapaamiset 12.2., 6.9., 25.10., 29.11., 20.12

Muu yhteistyöpalaverit järjestöjen kanssa

● Niilo Mäki Instituutin Oppimisvaikeuksiset lapset sotessa, 14.1., 16.3.

● MLL 26.4.

Muut osallistumiset

● Soste Lasten terveyskäräjät, 5.11.

● OKM Suomen malli 17.2.

● Koulukiusaaminen – miten vaikeimmat tilanteet ratkaistaan, 28.1.

● Valtakunnallinen Perheet keskiöön –hanke, kohtaamispaikat perheiden tukena 1.4.,
verkostotapaaminen 1.9.

● Mediakasvatusseuran tilaisuus Kohti tasapainoista digiarkea –suurvanhempainilta 11.2.

● Haukkalan Säätiön Vanhempana nyt -webinaari 16.9.

VIESTINTÄ

Ulkoinen viestintä

Yhdistyksen viestinnässä käytettiin sekä sähköisiä välineitä että järjestettiin pienimuotoisesti
tapaamisia. Uutena viestintäkanavana päiväkoti-/koulujen vanhempien kanssa on toiminut
WhatsApp-ryhmä vuoden alkupuolelta alkaen. Yhdistyksen sähköpostiosoite on
vanhempainfoorumi.jkl@gmail.com. Pedanet-sivut toimivat pääviestintäkanavana. Kaupungin
Wilma-järjestelmässä tehtävä tiedotus takaa kuitenkin kaikkein suurimman huomion vanhempien
keskuudessa ja sen käytöstä sovitaan tapauskohtaisesti. Viestien eteenpäin välittämisestä rehtoreille
huolehti kaupungin kanssa tehdyn yhteistyösopimuksen mukaisesti yhteyshenkilö Tanja Räty.
Facebook toimii tiedotusvälineenä niin eri ryhmissä kuin yleisellä tasolla.

Vuoden aikana tiedotettiin ajankohtaisista asioista ja tapahtumista yhdellä tiedotuskirjeellä Wilman
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välityksellä, lokakuussa.

Sisäinen viestintä

Sisäinen tiedottaminen on ollut helpompaa työresurssista johtuen. Toiminnan lisääntyessä haasteet
kuitenkin kasvavat ja olemme korostaneet palautteen antamista. Olemme käyttäneet
viestintäkanavina sähköpostia (liitetiedostoineen), WhatsAppia, tekstiviestejä, puhelinta sekä
kasvokkain keskustelua.

Media näkyvyys

Jyväskylän vanhempainfoorumi ry on jo laajasti kaupungissa tunnettu ja meiltä kysytään säännöllisesti
vanhempien näkökantoja eri ajankohtaisiin aiheisiin niin lehdistön kuin TV/radion toimesta.

YHTEENVETONA VUODESTA 2021 SEKÄ TULEVAISUUDEN SUUNNITELMAT

Jyväskylän vanhempainfoorumi ry:n toimintakausi 1.1.–31.12.2021 on jatkunut koronan takia
poikkeuksellisena kuten kaikilla muillakin. Olemme pysyneet mukana yhteistyökuvioissa ja
kehittämisessä, vaikka itse koulut ja päiväkodit käytännöllisesti katsoen sulkivat ovensa vanhemmilta.
Olemme pystyneet vakiinnuttamaan toimintojamme ja kasvattamaan osallistuvien koulujen ja
vanhempien määrää.  Omien tietoteknisten laitteiden ja ohjelmien avulla olemme pystyneet
itsenäisesti järjestämään etätapaamisia vanhempien ja sidosryhmien kanssa. Työntekijäresurssin
myötä olemme tasa-arvoisempi osa monia virallisia verkostoja, joissa suurin osa parempaan kodin ja
päiväkodin/koulun yhteistyön toimintakulttuurin muutokseen tähtäävästä työstämme tapahtuu.

Jyväskylän vanhempainfoorumin vuosi 2022 näyttää synkältä työntekijän rahoituksen puutteen vuoksi.
Teemme vanhempina yhdessä kovasti töitä, jotta pystyisimme löytämään rahoituksen ja jatkamaan
kaupungin kanssa Yhdessä kasvaen ja oppien –toimintakulttuurin eteenpäin viemistä käytännön
tasolle Yhteisen matkamme avulla.

Vanhemmat ja heidän kanssaan tehtävä yhteinen ja yhdenvertainen yhteistyö takaa parhaiten lasten
hyvinvoinnin, kasvun, oppimisen ja turvallisen elämän. Samalla se varmistaa myös vanhempien ja
perheen, kasvatusyhteisöjen aikuisten sekä koko yhteiskunnan hyvinvoinnin ja paremman
tulevaisuuden. Tällainen yhteinen työ vanhempien kanssa on lasten kannalta ehdottomasti
inhimillisesti parhainta ja vielä rahaa säästävää  – hyvinvoinnin rakentamista ja haasteiden ehkäisyä
yhdessä ennakoiden.
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Jyväskylän vanhempainfoorumi ry
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